
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 94 03 de Julho de 2021  PG. 1/3

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2021 

 EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de medicamentos, destinados a Secretaria 

Municipal de Saúde do município de Diamante do Norte/PR., Julgamento: menor preço, por Item. Modo 

de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08h45min do dia 15/07/2021. Início da sessão 

de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 15/07/2021. O edital poderá ser obitido através do endereço 

eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de 

Licitações – ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação 

deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

informações telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 02 de julho de 2021.  

 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C8y2Dd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 94 03 de Julho de 2021  PG. 2/3

SOMULA: HomoIoga est「utu「ac5o do Conselho Municipal

dos Direitos do ldoso - CMD十e da outras provid全ncias.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de

Diamante do Norte, nO uSO de suas atribuic6es que lhes

sao conferidas por LeしConside「ando as del船erac6es do

referido Conselho,

DECRETA:

Art. 19. Fica homo-ogada a 「eestrutura弟0 do Conselho Municipal dos Direitos do idoso -

cMDl - de Diamante do Norte, Estado do Parana, Para bienio 2021/2022, COmPOnd○○Se

PeIos membros seguintes:

1NSTÅNCIA GOVERNAM削TAし:

睡魔田園蛭間圃正晴胸囲開聞田圃圃

Membro ¶tuIar - NlVALDO SIQUEiRA CAMPOS

Membro Supiente - GILBER丁O ALVES DE ARAU」O 」UNIOR

Secretaria Municipai de Sa的e

Membro Titu!ar - 1VANETE MARTINS REBERTI

Membro Suplente- KATIENE FERNANDA L!MA GREGIANIN

Secretaria MunicipaI de Educac5o. CuItura e Desporto

Membro¶tuIar-」ANES DOS REiS SOUZA OLIVEIRA

Membro Suplente - LUZiA DA SILVA NAVARRO MARIANO

Secreta「ia Munic盲pal de DesenvoIvimento e Assist合ncia Social

Membro Titular - 1ZABELA BARBOSA VASCONCELOS CAMARGO

Membro Suplente - GLAUCiA MORO DUPPRE

iNSTÅNCIA SOC!EDADE CiViし:

REPRESENTAN丁ES DE ENTIDADES

Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

Titular- MARiA NILCE TIEZ DE SOUZA

Suplente - LEDA PRADO

園田

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C8y2Dd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 94 03 de Julho de 2021  PG. 3/3

坐三重acさp Ami官os da Terceira ldade de Dia哩哩e do‥地2I聖

Titu!ar - 」OÅo cARLOS PELEGRiN

Sup獲ente - MAURICiO ALVES PEREIRA

B±埋ESENTANTE DO GRUPO DE IDOSOS

Titular- EULINA PEREIRA DOS SANTOS BONFIM

Suplente - DMNA DAMASiO BRiTO

Titular- MARIA LUIZA DA SILVA CAMPOS

SupIente - HUGOLINO 」OSE BONFIM

Art, 29 Fica homoIogada a Diretoria Executiva do Conselho Municipai da Assist全ncia Social -

CMAS - Pa「a O bi錆o 2021/2022, COmPOndo-Se da seguinte forma:

PRES看DENTE: IZABELA BARBOSA VASCONCELOS CAMARGO

VICE-PREStDENTE: EUL!NA PEREIRA DOS SANTOS BONFIM

PR!MEIRO SECRETÅR!A: MARIA NILCE TIEZ DE SOUZA

SECRETARIO EXECUTiVO: ANDREZA DA SILVA PARIZ

Art. 3g Revogadas as disposic6es em contrg而0′ eSte Decreto entrariem vigor na data de sua

叩biica錯0.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paran5, aOS 30 de junho de

2021.

REGISTRE-SE E PUBL看QUE-SE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C8y2Dd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-05T08:12:37-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




